Государственное бюджетное детское оздоровительное учреждение

Волгоградской области «Зелёная волна»
/ГБДОУ ВО «Зелёная волна»/

404002, Волгоградская обл., г.Дубовка, тел. (84458)3-55-14, e-mail: natali-volna@mail.ru; office@centrleto.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 апреля 2021 г.                                                                                                   № 6-Р

Об организации работы по направлению и сопровождению

организованной группы детей

в ФГБОУ «Международный детский центр «Артек»

Во исполнение приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 25 декабря 2018 года №189 «О направлении обучающихся в

ФГБОУ «Международный детский центр «Артек» и в рамках исполнения

государственного задания на выполнение государственных услуг ГБДОУ ВО «Зеленая

волна» на 2021 год, обязываю:

1. Организовать работу по направлению группы детей в ФГБОУ «МДЦ» Артек»

(Респ. Крым, г.Ялта, пгт. Гурзуф) в 5 смену (21.04.2021 – 11.05.2021) по программе

«Салют, Победа!» для 93 человек – специалисту Шиндавиной Е.С.

2. Организовать сопровождение и доставку группы детей Волгоградской области в

количестве 93 человек в 5 смену (21.04.2021 – 11.05.2021) туда и обратно согласно норм и

требований – специалисту Шиндавиной Е.С .

3.  Утвердить смету расходов на организацию сопровождения и доставки групп детей

Волгоградской области в ФГБОУ «МДЦ» Артек» в 5 смену.

4. Заключить договоры на оказание услуги по сопровождению и доставке

организованной группы детей до места отдыха и оздоровления (в ФГБОУ

«МДЦ» Артек»)   туда  19.04.2021г.   с Авдеевой Ольгой Ивановной, Поповой Инной

Серафимовной, Бурвиковой Анной Александровной, Замуруевой Мариной Анатольевной,

Трусовой Ириной Викторовной, Бочарниковой Ириной Владимировной; обратно

09.05.2021г. с Белолипецкой Еленой Николаевной, Кожевниковой Виталией

Константиновной, Бергер Еленой Викторовной, Грищенко Андреем Николаевичем.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время сопровождения на

данных сопровождающих лиц.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя директора

Н.И. Ландыш.

Приложения:

1. Смета расходов на организацию сопровождения и доставки групп детей

Волгоградской области в ФГБОУ «МДЦ» Артек» в 5 смену.

2. Договоры  на оказание услуги по сопровождению..

Директор                                                                               А.В. Щеглов

С  распоряжением ознакомлены:

"___" __________ 2021 г. __________ Ландыш Н.И.

"___" __________ 2021 г. __________ Шиндавина Е.С.

"___" __________ 2021 г. __________ Попова И.С.

"___" __________ 2021 г. __________ Бурвикова А.А.

"___" __________ 2021 г. __________ Замуруева М.А.

mailto:natali-volna@mail.ru

            "___" __________ 2021 г. __________ Трусова И.В.

            "___" __________ 2021 г. __________ Авдеева О.И.

"___" __________ 2021 г. __________ Бочарникова И.В.

"___" __________ 2021 г. __________ Белолипецкая Е.Н.

"___" __________ 2021 г. __________ Кожевникова В.К.

"___" __________ 2021 г. __________ Бергер Е.В.

"___" __________ 2021 г. __________ Грищенко А.Н.

"___" __________ 2021 г. __________ Коновалова Д.Г.

"___" __________ 2021 г. __________ Комендровская О.В.